
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ  č. 4         2.KLZ A 2008/09 
                                Trutnov  04.10.2008                              Ved.soutěže : I.Kulich 

 

Dvě utkání skončila remízou. Chýnov – Č. Budějovice a Kutná Hora – Jablonec. Ostatní skončila vítězstvím 
domácích družstev. Bez ztráty bodů zůstalo již pouze družstvo TJ Neratovice.  

2. KLZ  A - 2008-09 
Výsledky 3. kola: 

TJ Sokol Písek -  TJ Sokol Kolín 6:2 2546-2451 (7:5) 04.10. 
TJ Neratovice -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2546-2499 (7:5) 04.10. 
TJ Sokol Chýnov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 2524-2520 (6:6) 04.10. 
TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 4:4 2528-2518 (5:7) 04.10. 
TJ Sokol Duchcov -  KK Slavoj Praha 6:2 2606-2535 (6,5:5,5) 04.10. 
SKK Jičín B -  TJ Centropen Dačice  předehráno 6:2 2391-2305 (7,5:4,5) 13.09. 
 

 TJ Sokol Písek 2546 6:2 2451 TJ Sokol Kolín 
   (7:5) 

 LUKEŠOVÁ Marie 449 2:0 379 DEJDOVÁ Zdeňka 
 HAJÍČKOVÁ Věra 413 1:1 387 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 KRÁLOVÁ Dagmar 402 1:1 415 SOUKENKOVÁ Jaroslava 
 JANDOVÁ Hana 409 1:1 407 MORAVCOVÁ Magda 
 VLASÁKOVÁ Hana 415 1:1 417 SLAVÍKOVÁ Markéta 
 KORECKÁ Jitka 458 1:1 446 MORAVCOVÁ Michaela 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl   diváků: 6   utkání trvalo: 4:37 
 
 TJ Neratovice 2546 6:2 2499 TJ Spartak Pelhřimov 
   (7:5) 

 HOLUBOVÁ Lucie 446 2:0 396 KYSELICOVÁ Miroslava 
 BŮŽKOVÁ Táňa 461 2:0 414 MACHYÁNOVÁ Irena 
 JECHOVÁ Petra 395 0:2 421 NEHYBOVÁ Barbora 
 LANDOVÁ Eva 405 2:0 393 POHANOVÁ Zdeňka 
 FUKAČOVÁ Jaroslava 422 1:1 418 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 DVORSKÁ Eva 417 0:2 457 VYTISKOVÁ Zdeňka 
rozhodčí: VACEK Josef   diváků: 3   utkání trvalo: 4:15 
 
 TJ Sokol Chýnov 2524 4:4 2520 TJ Lokomotiva České Budějovice 
   (6:6) 

 PEROUTKOVÁ Hana 405 0:2 416 ŠTRUPLOVÁ Zdena 
 DVOŘÁKOVÁ Ivana 410 1:1 426 NOVÁKOVÁ Ludmila 
 HANZÁLKOVÁ Libuše 431 2:0 390 POKORNÁ Štěpánka 
 NÁVAROVÁ Věra 416 0:2 444 ŠIMKOVÁ Jana 
 MAŠKOVÁ Blanka 450 2:0 423 PROCHÁZKOVÁ Dobroslava 
 KOVANDOVÁ Alena 412 1:1 421 KOTKOVÁ Milada 
rozhodčí: ROUBKOVÁ Blanka   diváků: 8   utkání trvalo: 4:45 
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 TJ Sparta Kutná Hora 2528 4:4 2518 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 
   (5:7) 

 KOLLÁROVÁ Lenka 400 1:1 412 KAANOVÁ Ivana 
 RENKOVÁ  Eva 414 0:2 470 SELINGEROVÁ Lucie 
 VOBOŘILOVÁ Hana 432 2:0 399 CÍSAŘOVSKÁ Emilie 
 BARBOROVÁ Kamila 456 2:0 363 FARKAŠOVÁ Zdeňka 
 KOPECKÁ Markéta 410 0:2 432 FLORIÁNOVÁ  Jana 
 BARBOROVÁ Hana 416 0:2 442 HÁKOVÁ Petra 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav   diváků: 28   utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Sokol Duchcov 2606 6:2 2535 KK Slavoj Praha 
   (6,5:5,5) 

 ŠMÍDOVÁ Alena 417 1:1 419 KOČOVÁ Kateřina 
 HOFMANOVÁ Markéta 416 1:1 403 HOLANOVÁ Kateřina 
 SVOBODOVÁ Růžena 433 1,5:0,5 428 SAILEROVÁ Anna 
 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 461 1:1 424 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 HOLECOVÁ Magdalena 453 2:0 427 CITOVÁ Lucie 
 KONEČNÁ Irena 426 0:2 434 BOŠTICKÁ Lenka 
rozhodčí: SENTENSKÝ Stanislav   diváků: 15   utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradnic: 

3. start: KOČOVÁ Kateřina (Slavoj Praha, 05433), SAILEROVÁ Anna (Slavoj Praha, 01048), HÁKOVÁ 
Petra (Jablonec, 04113), ŠIMKOVÁ Jana (Lok. Č.B., 04646), HOLUBOVÁ Lucie (Neratovice, 10201), JECHOVÁ 
Petra (Neratovice, 13521), VOBOŘILOVÁ Hana (K. Hora, 18291) 

2. start: FARKAŠOVÁ Zdeňka (Jablonec, 04108), NOVÁKOVÁ Ludmila (Lok. Č.B., 13702), 
HOFMANOVÁ Markéta (Duchcov, 18963), RENKOVÁ  Eva (K. Hora, 17029) 

1. start: CITOVÁ Lucie (Slavoj Praha, 14935), DVOŘÁKOVÁ Ivana (Chýnov, 13262), SOUKENKOVÁ 
Jaroslava (Sok. Kolín, 02664) 

Tabulka: 
 1. TJ Neratovice  3 3 0 0 19,0:5,0 21,0:15,0 2460 6 
 2. SKK Jičín B 3 2 0 1 15,5:8,5 19,0:17,0 2465 4 
 3. TJ Centropen Dačice  3 2 0 1 15,5:8,5 18,5:17,5 2490 4 
 4. TJ Sokol Kolín  3 2 0 1 13,0:11,0 19,0:17,0 2447 4 
 5. TJ Sokol Chýnov  3 1 1 1 12,5:11,5 22,0:14,0 2596 3 
 6. TJ Sokol Písek  3 1 1 1 12,0:12,0 18,0:18,0 2470 3 
 7. TJ Sparta Kutná Hora  3 1 1 1 10,0:14,0 13,5:22,5 2511 3 
 8. TJ Spartak Pelhřimov  3 1 0 2 11,0:13,0 19,0:17,0 2439 2 
 9. TJ Lokomotiva České Budějovice  3 0 2 1 11,0:13,0 17,0:19,0 2471 2 
 10. KK Slavoj Praha  3 1 0 2 10,0:14,0 19,5:16,5 2567 2 
 11. TJ Sokol Duchcov  3 1 0 2 9,5:14,5 15,5:20,5 2466 2 
 12. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  3 0 1 2 5,0:19,0 14,0:22,0 2487 1 

 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 
 1. Neratovice 3 3 0 0 19,0:5,0 (21,0:15,0) 2460 6 1676 784 26,5 
 2. Jičín 3 2 0 1 15,5:8,5 (19,0:17,0) 2465 4 1706 759 32,8 
 3. Dačice 3 2 0 1 15,5:8,5 (18,5:17,5) 2490 4 1685 805 33,0 
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 4. Sok. Kolín 3 2 0 1 13,0:11,0 (19,0:17,0) 2447 4 1691 756 37,0 
 5. Chýnov 3 1 1 1 12,5:11,5 (22,0:14,0) 2596 3 1751 845 32,3 
 6. Písek 3 1 1 1 12,0:12,0 (18,0:18,0) 2470 3 1711 758 35,3 
 7. K. Hora 3 1 1 1 10,0:14,0 (13,5:22,5) 2511 3 1710 800 33,8 
 8. Pelhřimov 3 1 0 2 11,0:13,0 (19,0:17,0) 2439 2 1699 740 41,0 
 9. Lok. Č.B. 3 0 2 1 11,0:13,0 (17,0:19,0) 2471 2 1712 759 38,0 
 10. Slavoj Praha 3 1 0 2 10,0:14,0 (19,5:16,5) 2567 2 1762 805 25,0 
 11. Duchcov 3 1 0 2 9,5:14,5 (15,5:20,5) 2466 2 1695 771 41,3 
 12. Jablonec 3 0 1 2 5,0:19,0 (14,0:22,0) 2487 1 1741 746 38,7 
 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Neratovice 2 2 0 0 14,0:2,0 (15,0:9,0) 2538 4 2546 2529 
 2. Jičín 2 2 0 0 12,5:3,5 (14,5:9,5) 2377 4 2391 2363 
 3. Písek 2 1 1 0 10,0:6,0 (14,0:10,0) 2552 3 2558 2546 
 4. K. Hora 2 1 1 0 9,0:7,0 (10,5:13,5) 2561 3 2594 2528 
 5. Dačice 1 1 0 0 7,0:1,0 (9,0:3,0) 2666 2 2666 2666 
 6. Sok. Kolín 1 1 0 0 6,0:2,0 (8,0:4,0) 2524 2 2524 2524 
 7. Duchcov 1 1 0 0 6,0:2,0 (6,5:5,5) 2606 2 2606 2606 
 8. Slavoj Praha 1 1 0 0 5,0:3,0 (7,5:4,5) 2590 2 2590 2590 
 9. Pelhřimov 2 1 0 1 9,0:7,0 (14,0:10,0) 2379 2 2421 2337 
 10. Chýnov 2 0 1 1 5,5:10,5 (13,0:11,0) 2495 1 2524 2465 
 11. Lok. Č.B. 1 0 0 1 3,0:5,0 (6,0:6,0) 2339 0 2339 2339 
 12. Jablonec 1 0 0 1 1,0:7,0 (3,0:9,0) 2553 0 2553 2553 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Chýnov 1 1 0 0 7,0:1,0 (9,0:3,0) 2698 2 2698 2698 
 2. Neratovice 1 1 0 0 5,0:3,0 (6,0:6,0) 2383 2 2383 2383 
 3. Dačice 2 1 0 1 8,5:7,5 (9,5:14,5) 2402 2 2498 2305 
 4. Lok. Č.B. 2 0 2 0 8,0:8,0 (11,0:13,0) 2538 2 2555 2520 
 5. Sok. Kolín 2 1 0 1 7,0:9,0 (11,0:13,0) 2409 2 2451 2366 
 6. Jablonec 2 0 1 1 4,0:12,0 (11,0:13,0) 2454 1 2518 2389 
 7. Jičín 1 0 0 1 3,0:5,0 (4,5:7,5) 2552 0 2552 2552 
 8. Pelhřimov 1 0 0 1 2,0:6,0 (5,0:7,0) 2499 0 2499 2499 
 9. Písek 1 0 0 1 2,0:6,0 (4,0:8,0) 2387 0 2387 2387 
 10. K. Hora 1 0 0 1 1,0:7,0 (3,0:9,0) 2460 0 2460 2460 
 11. Slavoj Praha 2 0 0 2 5,0:11,0 (12,0:12,0) 2556 0 2577 2535 
 12. Duchcov 2 0 0 2 3,5:12,5 (9,0:15,0) 2397 0 2479 2314 
 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BARBOROVÁ Kamila K. Hora 457,3 301,8 155,5 1,5 2 / 2 (477) 
 2. MAŠKOVÁ Blanka Chýnov 453,8 301,8 152,0 4,5 2 / 2 (475) 
 3. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov 449,8 299,8 150,0 2,8 2 / 2 (473) 
 4. SELINGEROVÁ Lucie Jablonec 446,0 312,5 133,5 5,0 2 / 3 (470) 
 5. HOLECOVÁ Magdalena Duchcov 444,5 289,0 155,5 5,0 2 / 3 (453) 
 6. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj Praha 443,0 295,0 148,0 2,3 3 / 3 (471) 
 7. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov 440,5 287,3 153,3 4,5 2 / 2 (472) 
 8. KOVANDOVÁ Alena Chýnov 440,3 287,3 153,0 4,0 2 / 2 (460) 
 9. KORECKÁ Jitka Písek 440,3 301,0 139,3 5,3 2 / 2 (458) 
 10. MINDOŠOVÁ Michaela Slavoj Praha 434,0 288,5 145,5 2,0 2 / 3 (436) 
 11. KOPEČNÁ Michaela Dačice 432,7 283,3 149,3 4,7 3 / 3 (463) 
 12. FLORIÁNOVÁ  Jana Jablonec 432,5 291,0 141,5 3,5 2 / 3 (433) 
 13. SAILEROVÁ Anna Slavoj Praha 431,3 294,7 136,7 4,7 3 / 3 (436) 
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 14. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 429,3 291,3 138,0 3,0 3 / 3 (461) 
 15. HÁKOVÁ Petra Jablonec 427,3 300,0 127,3 5,7 3 / 3 (442) 
 16. DVORSKÁ Eva Neratovice 426,8 285,3 141,5 3,3 2 / 2 (436) 
 17. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice 426,7 284,3 142,3 4,0 3 / 3 (460) 
 18. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 425,5 287,5 138,0 4,3 2 / 2 (439) 
 19. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 425,0 290,3 134,7 3,7 3 / 3 (446) 
 20. HANZÁLKOVÁ Libuše Chýnov 424,8 290,3 134,5 6,8 2 / 2 (442) 
 21. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj Praha 424,3 297,7 126,7 6,3 3 / 3 (434) 
 22. KOLLÁROVÁ Lenka K. Hora 423,5 291,5 132,0 8,5 2 / 2 (444) 
 23. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj Praha 422,5 294,5 128,0 3,5 2 / 3 (442) 
 24. NÁVAROVÁ Věra Chýnov 422,3 287,5 134,8 5,0 2 / 2 (427) 
 25. KONEČNÁ Irena Duchcov 422,0 289,0 133,0 8,0 2 / 3 (426) 
 26. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 420,5 285,5 135,0 5,5 2 / 3 (425) 
 27. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín 420,0 291,3 128,7 3,7 3 / 3 (424) 
 28. KOČOVÁ Kateřina Slavoj Praha 418,7 302,0 116,7 4,7 3 / 3 (435) 
 29. KRÁLOVÁ Dagmar Písek 418,3 289,8 128,5 5,8 2 / 2 (441) 
 30. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín 417,8 292,5 125,3 4,3 2 / 2 (426) 
 31. VOBOŘILOVÁ Hana K. Hora 417,5 280,3 137,3 4,3 2 / 2 (432) 
 32. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov 416,8 290,5 126,3 4,0 2 / 2 (431) 
 33. KOPECKÁ Markéta K. Hora 416,5 277,3 139,3 4,5 2 / 2 (428) 
 34. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 416,0 290,8 125,3 5,8 2 / 2 (420) 
 35. RENKOVÁ  Eva K. Hora 415,5 286,0 129,5 4,0 2 / 2 (417) 
 36. PROCHÁZKOVÁ Dobroslava Lok. Č.B. 415,3 289,7 125,7 6,7 3 / 3 (425) 
 37. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 415,3 293,7 121,7 6,0 3 / 3 (439) 
 38. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 415,0 289,5 125,5 6,0 2 / 3 (426) 
 39. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 414,3 278,0 136,3 5,7 3 / 3 (444) 
 40. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 414,3 284,0 130,3 5,5 2 / 2 (446) 
 41. KOLAŘÍKOVÁ Adéla Duchcov 414,0 288,0 126,0 6,7 3 / 3 (461) 
 42. WILCZÁKOVÁ Ilona Dačice 413,5 281,0 132,5 9,0 2 / 3 (414) 
 43. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov 413,5 297,0 116,5 9,0 2 / 2 (422) 
 44. LUKEŠOVÁ Marie Písek 413,0 288,0 125,0 7,3 2 / 2 (457) 
 45. KAANOVÁ Ivana Jablonec 412,7 295,7 117,0 5,3 3 / 3 (424) 
 46. ŠEDIVÁ Alena Jičín 412,5 281,0 131,5 5,3 2 / 2 (431) 
 47. CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec 412,3 280,3 132,0 6,3 3 / 3 (428) 
 48. HERCÍKOVÁ Monika Jičín 411,5 278,5 133,0 5,5 2 / 2 (441) 
 49. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 411,3 279,0 132,3 4,0 3 / 3 (438) 
 50. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov 410,3 289,5 120,8 6,8 2 / 2 (421) 
 51. KOTKOVÁ Milada Lok. Č.B. 409,0 281,5 127,5 4,5 2 / 3 (421) 
 52. PROKEŠOVÁ Oldřiška Dačice 409,0 282,0 127,0 6,5 2 / 3 (412) 
 53. POKORNÁ Štěpánka Lok. Č.B. 409,0 285,5 123,5 7,5 2 / 3 (428) 
 54. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 408,7 276,7 132,0 5,0 3 / 3 (427) 
 55. JANDOVÁ Hana Písek 408,3 283,8 124,5 6,8 2 / 2 (412) 
 56. VYSTRČILOVÁ Renata Neratovice 404,5 276,0 128,5 6,0 2 / 2 (421) 
 57. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 403,7 281,7 122,0 8,0 3 / 3 (421) 
 58. DLOUHÁ Zuzana Jablonec 403,0 278,5 124,5 6,5 2 / 3 (417) 
 59. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov 401,5 287,3 114,3 7,5 2 / 2 (414) 
 60. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 400,7 284,0 116,7 8,0 3 / 3 (433) 
 61. VLASÁKOVÁ Hana Písek 399,8 277,0 122,8 4,3 2 / 2 (426) 
 62. HILZENSAUEROVÁ Stanislava Duchcov 398,5 277,0 121,5 7,5 2 / 3 (404) 
 63. JECHOVÁ Petra Neratovice 397,5 274,3 123,3 2,8 2 / 2 (415) 
 64. BŘICHÁČKOVÁ Martina Jičín 396,3 279,0 117,3 5,5 2 / 2 (399) 
 65. ČECHOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 394,0 279,0 115,0 9,5 2 / 3 (406) 
 66. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 385,5 271,3 114,3 7,8 2 / 2 (394) 
 67. LANDOVÁ Eva Neratovice 383,5 270,0 113,5 8,0 2 / 2 (405) 
 68. BARBOROVÁ Hana K. Hora 374,3 266,8 107,5 10,3 2 / 2 (416) 
 69. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 374,0 260,0 114,0 6,5 2 / 3 (387) 
 70. FARKAŠOVÁ Zdeňka Jablonec 356,5 268,5 88,0 14,0 2 / 3 (363) 
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  PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice 456,0 309,0 147,0 2,0 1 / 3 (456) 
  BŮŽKOVÁ Táňa Neratovice 444,0 289,5 154,5 4,0 1 / 2 (461) 
  ADAMCOVÁ Marie K. Hora 438,0 307,0 131,0 8,0 1 / 2 (438) 
  HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín 428,0 296,0 132,0 8,0 1 / 3 (428) 
  CITOVÁ Lucie Slavoj Praha 427,0 269,0 158,0 1,0 1 / 3 (427) 
  SYKOVÁ Olga Jablonec 427,0 293,0 134,0 6,0 1 / 3 (427) 
  ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 425,0 281,0 144,0 4,0 1 / 3 (425) 
  FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice 423,5 292,5 131,0 2,5 1 / 2 (425) 
  SOUKENKOVÁ Jaroslava Sok. Kolín 415,0 274,0 141,0 6,0 1 / 3 (415) 
  ČERNÁ Zdenka Neratovice 413,0 281,0 132,0 2,0 1 / 2 (413) 
  MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj Praha 410,0 283,0 127,0 9,0 1 / 3 (410) 
  DVOŘÁKOVÁ Ivana Chýnov 410,0 297,0 113,0 6,0 1 / 2 (410) 
  HAJÍČKOVÁ Věra Písek 409,0 279,5 129,5 4,0 1 / 2 (413) 
  MATULOVÁ Simona Dačice 401,0 284,0 117,0 10,0 1 / 3 (401) 
  KYSELICOVÁ Miroslava Pelhřimov 396,0 271,0 125,0 10,0 1 / 2 (396) 
  KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 394,0 283,0 111,0 13,0 1 / 3 (394) 
  KRÁLOVÁ Alexandra Písek 371,0 264,0 107,0 8,0 1 / 2 (371) 
  KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice 369,0 256,0 113,0 8,0 1 / 3 (369) 
  KARPÍŠKOVÁ Iveta Dačice 368,0 253,0 115,0 8,0 1 / 3 (368) 
  DVOŘÁKOVÁ  Jana Dačice 364,0 249,0 115,0 5,0 1 / 3 (364) 
  KUCÍRKOVÁ Kateřina Pelhřimov 354,5 250,5 104,0 14,5 1 / 2 (364) 
  DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 350,0 252,0 98,0 16,0 1 / 3 (350) 
  NEKVASILOVÁ Martina Jičín 322,0 252,0 70,0 14,0 1 / 2 (322) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 2. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 3. KOPEČNÁ Michaela Dačice 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 4. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 5. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 6. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 3,0 / 3 (100%) 3,5 / 6 (58%) 
 7. PROKEŠOVÁ Oldřiška Dačice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. BŮŽKOVÁ Táňa Neratovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 9. HOLECOVÁ Magdalena Duchcov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 11. HERCÍKOVÁ Monika Jičín 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 12. HANZÁLKOVÁ Libuše Chýnov 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 13. MAŠKOVÁ Blanka Chýnov 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 14. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 15. HÁKOVÁ Petra Jablonec 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 16. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 17. BARBOROVÁ Kamila K. Hora 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 18. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 19. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 20. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 21. KORECKÁ Jitka Písek 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 22. KRÁLOVÁ Dagmar Písek 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 23. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 24. LUKEŠOVÁ Marie Písek 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 25. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj Praha 2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 
 26. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 27. NÁVAROVÁ Věra Chýnov 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 28. PROCHÁZKOVÁ Dobroslava Lok. Č.B. 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 29. DVORSKÁ Eva Neratovice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 30. KOČOVÁ Kateřina Slavoj Praha 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
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 31. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 32. BŘICHÁČKOVÁ Martina Jičín 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 33. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 1,5 / 2 (75%) 2,0 / 4 (50%) 
 34. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín 1,5 / 3 (50%) 3,0 / 6 (50%) 
 35. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov 1,5 / 3 (50%) 3,0 / 6 (50%) 
 36. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 37. ČERNÁ Zdenka Neratovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 38. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 39. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 40. SOUKENKOVÁ Jaroslava Sok. Kolín 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 41. ADAMCOVÁ Marie K. Hora 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 42. MINDOŠOVÁ Michaela Slavoj Praha 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 43. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj Praha 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 44. FLORIÁNOVÁ  Jana Jablonec 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 45. HAJÍČKOVÁ Věra Písek 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 46. KOTKOVÁ Milada Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 47. SELINGEROVÁ Lucie Jablonec 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 48. LANDOVÁ Eva Neratovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 49. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 50. VYSTRČILOVÁ Renata Neratovice 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 51. ČECHOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 52. RENKOVÁ  Eva K. Hora 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 53. POKORNÁ Štěpánka Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 54. KOVANDOVÁ Alena Chýnov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 55. SAILEROVÁ Anna Slavoj Praha 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 6 (58%) 
 56. KOLLÁROVÁ Lenka K. Hora 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 57. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 58. JECHOVÁ Petra Neratovice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 59. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj Praha 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 60. VOBOŘILOVÁ Hana K. Hora 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 61. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 62. ŠEDIVÁ Alena Jičín 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 63. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 64. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 65. JANDOVÁ Hana Písek 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 66. KAANOVÁ Ivana Jablonec 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 67. KOLAŘÍKOVÁ Adéla Duchcov 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 68. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 69. WILCZÁKOVÁ Ilona Dačice 0,5 / 2 (25%) 2,0 / 4 (50%) 
 70. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 71. HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 72. DVOŘÁKOVÁ Ivana Chýnov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 73. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 74. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 75. SYKOVÁ Olga Jablonec 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. KRÁLOVÁ Alexandra Písek 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. CITOVÁ Lucie Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. NEKVASILOVÁ Martina Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. KYSELICOVÁ Miroslava Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. KARPÍŠKOVÁ Iveta Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. MATULOVÁ Simona Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. DVOŘÁKOVÁ  Jana Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. DLOUHÁ Zuzana Jablonec 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. HILZENSAUEROVÁ Stanislava Duchcov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 86. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 87. KONEČNÁ Irena Duchcov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
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 88. FARKAŠOVÁ Zdeňka Jablonec 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. KUCÍRKOVÁ Kateřina Pelhřimov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. VLASÁKOVÁ Hana Písek 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 91. KOPECKÁ Markéta K. Hora 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 92. BARBOROVÁ Hana K. Hora 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 93. CÍSAŘOVSKÁ Emilie Jablonec 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 
 
Program 4.kola : 
 
Sokol Kolín            Čechie-Slavoj Praha      11/10/08 09:00  Kohout 
Centropen Dačice       Sokol Duchcov            11/10/08 10:00  Fiala 
Bižuterie Jablonec      SKK Jičín "B"            11/10/08 13:30  Tůma 
Loko Č. Budějovice     Sparta Kutná Hora        11/10/08 14:00  Bláha 
Spartak Pelhřimov      Sokol Chýnov             11/10/08 10:00  Bína 
TJ Sokol Písek         TJ Neratovice            11/10/08 13:00  Navrátil 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov , (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz; výsledky : teletext TV Nova str. 292 
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